证券代码：002528   证券简称：英飞拓   公告编号：2016-119

深圳英飞拓科技股份有限公司

关于完成股份性质变更手续的公告

深圳英飞拓科技股份有限公司（以下简称“公司”或“本公司”）于 2016

年 11月 29日在《中国证券报》、《上海证券报》、《证券时报》、《证券日报》

以及巨潮资讯网（www.cninfo.com.cn）披露了《股东追加承诺公告》（公告编

号：2016-114）。新余普睿投资管理合伙企业（有限合伙）根据《深圳英飞拓科

技股份有限公司关于北京普菲特广告有限公司 100%股权之收购协议》，按照相

关协议约定合计购买公司股份 4272.09 万股，且承诺该股票自 2016 年 11 月 24

日起 1年内不得转让（业绩补偿除外）。

根据《深圳证券交易所中小企业板上市公司规范运作指引》等规定，公司已

在中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司（以下简称“结算公司”）办理完

毕股份性质变更手续，并于 2016 年 12 月 01 日收到结算公司出具的关于完成股

份性质变更的材料。

本次追加承诺股份性质变更前后的股本结构如下：

股份

类型

本次变动前 本次变动 本次变动后

数量（股）
比例

(%)
增加 减少（-） 数量（股）

比例

(%)

一、有限

售条件

股份

350,053,092 33.54 42,720,900   392,773,992 37.63

01 首发

后个人

类限售

股

33,518,541 3.21   33,518,541 3.21

03 首发

后机构
78,141,591 7.49 42,720,900   120,862,491 11.58

   本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完整，没

有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

类限售

股

04 高管

锁定股
238,392,960 22.84   238,392,960 22.84

二、无限

售条件

股份

693,719,138 66.46   42,720,900 650,998,238 62.37

其中未

托管股
0 0.00   0 0.00

三、股份

总数
1,043,772,230 100.00   1,043,772,230 100.00

特此公告。

深圳英飞拓科技股份有限公司

董事会

   2016 年 12 月 02 日